
Jak postupovat při vyplnění objednávky atrakci:

Vyplňte prosím důkladně potřebné informace. Doplněnou objednávku prosím vytiskněte orazítkujte, podepište. Podepsanou, vyplněnou

objednávku naskenujte nebo vyfoťte a zašlete v příloze na email. info@Prona'emAtrakce.cz . Zasíláme následné potvrzení Vaší objednávky.

V případě neúplného doplnění důležitých informací nebo podpisu, nebude tato objednávka akceptována a následně potvrzena.

Při jakýchkoliv nejasnostech, nás neváhejte kontaktovat.

Objednávka atrakcí 2023

M: BeoéEBGJGUDGflGfi
Josef Rybár

si ma dla

Zábavná Produkce - Svět atrakcí

Syrovátka 11, Lhota pod Libčany, 503 27

IČ: 627 23 499 DIČ.: CZ7605093111

 

Email: info@Prona]emAtrakce.cz info@ZabavnaProdukce.cz

Url: www.PronaiemAtrakce.cz www.ZabavnaProdukce.cz

MČ Praha — Březiněves

U Parku 140/3, 182 00 Praha — Březiněves

IČ: 00240109

Č.účtu: 502057998/6000

Rodeo býk 12.100,- Kč + 21% DPH

Malování na obličej - prosím o 2 osoby 6.600- Kč + 21% DPH (cena je za 1 osobu)

Siloměr kladivo 9.900- Kč + 21% DPH

Nafukovací Radar Gate 8.250- Kč + 21% DPH

Zametač 12.100,- Kč + 21% DPH

Šlapací traktůrky 8.250,- Kč + 21% DPH

2. 9.2023

od 14 do 19 hodin

ulice U Parku, Praha — Březiněves + přilehlý park

Platební podmínky (zaškrtněte vhodnou variantu X):

Zálohová faktura ve výši 50%

Zálohová faktura ve výši 100%

Platba v hotovosti na místě ( před začátkem montáže)

Platba na fakturu se splatností 14 dní (nelze u nových odběratelů )

Lenka Králíková Jašková_

 

11. 7. 2023

Ing. Jiří Haramul — starosta MČ Praha — Březiněves


